[image: image1.jpg]Quy Hoc Bong Huynh Tan Phat
Huynh Tan Phat Foundation

|FOUNDATION

	UBND TP. HỒ CHÍ MINH
QUỸ HỌC BỔNG HUỲNH TẤN PHÁT
[image: image1.jpg]
Số: 01/2021/TB-QHB-HTP

V/v: Học bổng Huỳnh Tấn Phát 2021- 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

TP.HCM, ngày 29 tháng 12 năm 2021

CÔNG VĂN
Kính gửi:
   Ban Giám hiệu trường Đại học Kiến Trúc Tp. Hồ Chí Minh;

                        Ban giám hiệu trường Đại học Bách Khoa Tp. Hồ Chí Minh;

                       Ban giám hiệu Đại học Văn Lang Tp. Hồ Chí Minh.
Quỹ học bổng Huỳnh Tấn Phát xin thông báo đến Ban lãnh đạo nhà trường về chương trình học bổng Huỳnh Tấn Phát năm học 2021 – 2022.
I. Tiêu chí và giá trị học bổng:
· Sinh viên vừa trúng tuyển Đại học chính quy thuộc khối ngành Kiến Trúc - Quy Hoạch có hoàn cảnh khó khăn và sinh viên đã nhận học bổng của Quỹ học bổng Huỳnh Tấn Phát ở những năm trước.
· Giá trị học bổng và tiêu chí:
	LOẠI HỌC BỔNG
	GIÁ TRỊ
	SINH VIÊN NĂM 1 MỚI TRÚNG TUYỂN
	SINH VIÊN NĂM 2 TRỞ LÊN

	Học bổng xuất sắc
	15.000.000VNĐ/năm.
	Điểm trúng tuyển: thủ khoa hoặc á khoa.

Hoàn cảnh: Khó khăn
	GPA: 8.5 trở lên.

	Học bổng giỏi
	10.000.000VNĐ/năm.
	Điểm trúng tuyển: từ 25 trở lên.

Hoàn cảnh: Khó khăn.
	GPA: 8.0 trở lên.

	Học bổng đồng hành
	8.000.000VNĐ/năm.
	Điểm trúng tuyển: Dưới 25
Hoàn cảnh: Khó khăn.
	GPA: 7.5 trở lên.

Chi tiết các tiêu chuẩn nhận học bổng xem tại website: htp.org.vn.
Mẫu hồ sơ học bổng: tải xuống tại website htp.org.vn. Hoặc tại http://portal.uah.edu.vn/
II. Thời gian nhận hồ sơ học bổng: Từ 29/12/2021 đến 16h00 ngày 14/01/2022.
III. Cách thức nhận hồ sơ:
Chỉ nhận hồ sơ online thông qua email: Phòng Công tác Học sinh sinh viên Trường UAH: Email: phongcthssv@uah.edu.vn; thuat.hoquang@uah.edu.vn
Hỗ trợ thông tin: Phòng CTHSSV - ĐTLL: 02838222748-155 (Thầy Thuật)
Hoặc liên hệ:
0765 261 579 gặp Minh Ngọc để biết thêm chi tiết.
Nay Quỹ làm công văn này kính đề nghị Ban lãnh đạo nhà trường hỗ trợ Quỹ phổ biến đến các sinh viên có nhu cầu.

Xin chân thành cám ơn sự giúp đỡ của Quí trường.

Nơi nhận
GIÁM ĐỐC QUỸ HỌC BỔNG HUỲNH TẤN PHÁT
· Trường ĐH Kiến Trúc Tp.HCM
· Trường ĐH Bách Khoa Tp.HCM

· Trường ĐH Văn Lang Tp.HCM

· Văn phòng Quỹ (lưu)

Huỳnh Xuân Thảo